
ENTE PARCO NAZIONALE
dell '

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO

N. 52, DEL Wo*/&>-*3

OGGETTO: Contratto anno 2013 incarico co.co.co. esperto in biologia della pesca, Dott.ssa
Irene Maria Matilde Galante, progetto SHARKLIFE - Azioni urgenti di conservazione dei
pesci cartilaginei nei mari italiani (BIODIV) rif. LIFE10 NAT/IT/000271.

del mese di Cfe/vWfl IO nella sedeL'anno duemilatredici, il giorno
dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

la sottoscritta Arch. Giovannella Urban, in qualità di Direttore facente funzioni dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena,

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue
successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale
dell'Arcipelago de La Maddalena";

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 30 del 29/07/2009;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
DEC/GAB/175 del 22/10/2012 con il quale il Dote. Giuseppe Bonanno è
stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 02 del 27/12/2012, avente ad
oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'archi.
Giovannella Urban";

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco approvato con Delibera del
Consiglio Direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08 aprile 2009 e in particolare l'art 22 che disciplina l'esercizio
provvisorio;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n, 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELL* TintLA DfL TERKirORIO E DEL MARE



RICHIAMATA la determinazione d'impegno n. 359 del 19/04/2012 in cui si approva il
verbale della Commissione incaricata per l'esame delle domande pervenute
relative alla procedura comparativa, redatto in data 17/04/2012, per
l'incarico di esperto di biologia della pesca nell'ambito del progetto Sharklife
"Azioni urgenti di conservazione dei pesci cartilaginei nei mari italiani
(BIODIV)" rif. LIFE10 NAT/IT/ 000271;

*
VISTO il contratto di collaborazione coordinata e continuativa tra l'Ente Parco e la

Dr.ssa Irene Maria Matilde Galante stipulato in data 20/04/2012, con
scadenza a 36 mesi a decorrere dalla sottoscrizione;

DATO ATTO che per l'annualità 2013, la spesa complessiva ogni onere incluso per onorare
il suddetto contratto ammonta ad € 8.800,00 (ottomilaottocento,00);

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

1. di impegnare a favore della Dottssa Irene Maria Matilde Galante la somma
complessiva di € 6.930,22 (seimilanovecentotrenta,22) quale corrispettivo per l'anno
2013;

2. di impegnare quali contributi e imposte a carico dell'Ente (INPS, IRAP) l'importo di €
1.870,00 (milleottocentosettanta,00) per l'anno 2013;

3. di imputare la somma complessiva di € 8.800,00 (ottomilaottocento,00) al capitolo
113227 del bilancio di previsione 2013, in corso di approvazione;

4. di provvedere con successivi atti e nei rispettivi esercizi finanziari, ad impegnare
l'importo rimanente e complessivo di € 4.750,00 (quattromilasettecentocinquanta,00);

5. di provvedere con successivi atti agli adempimenti amministrativi correlati alla
presente determinazione.

IL DI
Arch. Gi

RE F.F.
ella Urban

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.Iamaddalena park.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DO. TERRfrORIO E DEL MARE



Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo
113227 ai numeri:

• Dott.ssa Irene Galante ^8 /£ol3 funz. 3
• oneri: _^3./2?>43 funz. ^ prog. A!

prog.

VISTO DI COPEk^URA FINANZIARIA
Ragidjuer Rosa Loi

i presente determinazione
L

n. 52 del 3/kloAlJ ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32
4 CJ

della Legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo http: / 7albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a
far data dal 3,li-S^» .20-^5 _ con n. 3,G del registro

IL DIRETT
Arch. Gioy

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamacidalenapark.it

MINISTERO DELL 'AMBIENTE
E DELL» TUTELA DEL TERRITORIO £ DEL MARE


